
Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

 

Nr.________Prot.                                                                              Kukës, më ____.____.2025 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Kukes  

Adresa     sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks     

E-mail     info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe www.kukesi.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale pastrimi” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-66733-10-27-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

5. Fondi Limit: 2,080,000 (dymiljon e tetedhjetemije),leke pa TVSH..                                     

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 04.12 .2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:[ 09.12.2025] (78) 

7.Vlera: 1.696.536 (nje million e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e tridhjete e gjashte 

) leke me Tvsh 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:      “ANBIM” Shpk 

Adresa Tirane, Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 Tirane. 
Numri i NIPT-it:  L81618008J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 15.12.2025 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 
 

 

 

 

 

 

Konc:Zelie Rexhmati_______ 

Aprovoi:Nertila Popa_____ 

Miratoi:Ernit Kerxhaliu_______ 

http://www.kukesi.gov.al/

